UỶ BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK TÔ

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  78/BC-UBND

                      Đăk Tô, ngày 27 tháng  03 năm 2017
 BÁO CÁO

Tình hình lập và quản lý chi phí đầu tư phát triển đô thị

Thực hiện Công văn số 295/SXD-PTĐTHTKT ngày 22/03/2017 của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tình hình lập và quản lý chi phí đầu tư phát triển đô thị.
Sau khi rà soát, Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cáo tình hình lập và quản lý chi phí đầu tư phát triển đô thị như sau:

Hiện nay trên địa bàn huyện Đăk Tô chưa có chương trình phát triển đô thị.
Uỷ ban nhân dân huyện Đăk Tô báo để Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum;

        KT.CHỦ TỊCH
- Lưu: VT-VP.

          PHÓ CHỦ TỊCH
       Đã ký

                                                                                                 Ngô Văn Liêm